Průmyslové a zemědělské spojky / Průmyslové rychlospojky / Kamlok / Nerezový Kamlok
KAMLOK IG TYP D/SS-316 - SAFLOK - nerezová
rychlospojka, páčky se zajištěním
Kód produktu: 32608
Pracovní teplota: -20°C až +65°C
Materiál produktu: Nerez AISI 316C / 1.4408
Materiál těsnění: NBR
Norma výrobku: Evropská norma EN 14420-7, Celosvětově normovány podle A-A-59326A (dříve MIL-C-27487), REACH,
RoHS
Médium: Voda, abraziva
Použití produktu: Univerzální tlaková spojka hadic
SAFLOK - jde o patentované bezpečnostní provedení
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Vnitřní závit
Provozní tlak
Velikost [modul]
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
100D/SS-SAF
25 mm
G 1"
17 bar
1"
0,42 kg
1
ks
1 019,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
125D/SS-SAF
32 mm
G 1.1/4"
17 bar
1.1/4"
0,76 kg
1
ks
1 364,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
150D/SS-SAF
40 mm
G 6/4"
17 bar
1.1/2"
0,85 kg
1
ks
1 460,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
200D/SS-SAF
50 mm
G 2"
17 bar
2"
0,92 kg
1
ks
1 874,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
300D/SS-SAF
75 mm
G 3"
8,5 bar
3"
1,64 kg
1
ks
3 658,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
400D/SS-SAF
100 mm
G 4"
6,5 bar
4"
2,7 kg
1
ks
5 222,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0